
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.94.2021
BURMISTRZA GOGOLINA

z dnia 21 czerwca 2021 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach Komisji egzaminacyjnej 
przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy             

na  stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020 r. poz. 2200) oraz 
§ 2 pkt 11 rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu podziału 
części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2021 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2384) w związku z art. 9 g ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 2215, z 2021 r. poz. 4) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam stawkę wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji egzaminacyjnej  
przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego w wysokości 300 zł (brutto).

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w §1, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem eksperta 
w pracach Komisji egzaminacyjnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Rekreacji.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr Or.I-0151-55/2009 Burmistrza Gogolina z dnia 01 lipca 2009 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia ekspertów wchodzących w skład Komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych 
ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 222E2B7E-56D9-455F-96F9-93CF5E7E0497. Podpisany Strona 1




